
COTISATIONS

TENNIS 
DE TABLE

TENNIS DE TABLE SAINT-LOUIS

Poussins & Benjamins

Minimes & Cadets

Juniors

Séniors & Vétérans

Loisirs (16 ans et +) Poussins

Benjamins

Minimes

Cadets

Juniors

Séniors

Vétérans

60€

80€

100€

100€

50€ -9 ans

-11 ans

-13 ans

-15 ans

-19 ans

-40 ans

+40 ans

Cotisations

Catégories
d'âge

Notes : Les tarifs des cotisations
peuvent varier en fonction des
compétitions auxquelles le
licencié sera inscrit.

Séances d'essai
offerte !

www.ttsaintlouis.com
ludoping68@gmail.com


